



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017

№ 91-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 24.03.2008 № 233-ПП «Об организации межрегиональной специализированной выставки «Социальная поддержка и реабилитация лиц с ограничениями жизнедеятельности. Технические средства, технологии, услуги»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 24.03.2008 № 233-ПП «Об организации межрегиональной специализированной выставки «Социальная поддержка и реабилитация лиц с ограничениями жизнедеятельности. Технические средства, технологии, услуги» («Областная газета», 2008, 02 апреля, № 105) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 15.10.2009 № 1251-ПП, от 18.07.2012 № 798-ПП, от 06.08.2014 № 670-ПП и от 15.10.2015 № 941-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 24.03.2008 № 233-ПП), следующие изменения:

1) в наименовании, преамбуле, пункте 1, подпунктах 1 и 2 пункта 2 и пункте 3 слова «ограничениями жизнедеятельности» заменить словами «ограниченными возможностями здоровья»;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области П.В. Крекова.»

2. Внести в Положение о межрегиональной специализированной выставке «Социальная поддержка и реабилитация лиц с ограничениями жизнедеятельности. Технические средства, технологии, услуги», утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 24.03.2008 № 233-ПП, следующие изменения:

в наименовании, пункте 1, подпунктах 1 и 2 пункта 7, подпункте 1 пункта 8 и пункте 10 слова «ограничениями жизнедеятельности» заменить словами «ограниченными возможностями здоровья».

3. Внести в состав организационного комитета по подготовке и проведению межрегиональной специализированной выставки «Социальная поддержка

и реабилитация лиц с ограничениями жизнедеятельности. Технические средства, технологии, услуги», утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 24.03.2008 № 233-ПП, следующие изменения:

1) в наименовании слова «ограничениями жизнедеятельности» заменить словами «ограниченными возможностями здоровья»;

2) в пункте 2 слова «Медведская Диляра Рашидовна» заменить словами «Золотов Сергей Павлович»;

3) в пункте 4 слово «ведущий» заменить словом «главный»;

4) в пункте 5-1 слова «Лыжин Павел Сергеевич» заменить словами «Захарова Любовь Александровна».

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев